
Município

Guaíra
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12379/

Código da publicação: 12379

Data da emissão do comprovante: 05/07/2025 01:50:54

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 7/2025

N° do Processo/Ano: 34/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/04/2025 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/04/2025 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/04/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/04/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 0,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS MANIPULADOS PARA ATENDER ORDENS JUDICIAIS

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
05/06/2025 00:00:00EXTRATO DE CONTRATO Baixar

22/05/2025 00:00:00EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 07 2025 - MEDICAME... Baixar

22/05/2025 00:00:00HOMOLOGAÇÃO DISPENSA 07 2025 - MEDICAMENTOS MA... Baixar

22/05/2025 00:00:00RATIFICAÇÃO DISPENSA 07 2025 - MEDICAMENTOS MAN... Baixar

22/05/2025 00:00:00PARECER JURÍDICO DISPENSA 07 2025 - MEDICAMENTO... Baixar

https://www.guaira.sp.gov.br/licitacao/detalhe/12379/p-styletext-aligncenterstrongaquisicao-de-medicamentos-manipulados-para-atender-ordens-judiciaisstrongp/
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ebcd827c4f0d896ae3b64aae53607720.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5e2de6ec121c51fc88cb554f9ec3bb3.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8632c3e71d1d2072cb19074ece3b932d.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a6389231366a885cf8a0fc766d9a3d2f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6784a829f2194d495adba40e9ccd5de9.pdf


Município

Guaíra
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
29/04/2025 00:00:00JUSTIFICATIVA DISPENSA 07 2025 - MEDICAMENTOS M... Baixar

29/04/2025 00:00:00AVISO DE PROPOSTAS ADICIONAIS DISPENSA 07 2025 ... Baixar

29/04/2025 00:00:00AVISO DA DISPENSA 07 2025 - MEDICAMENTOS MANIPU... Baixar

29/04/2025 00:00:00TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
95/2025 CHIAREL... 26/05/2025 25/05/2026 R$ 580,82 Visualizar

96/2025 FITO FO... 26/05/2025 25/05/2026 R$ 2.555,00 Visualizar

97/2025 KARINA ... 26/05/2025 25/05/2026 R$ 10.233,20 Visualizar

https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/53ba737625d4e47e14eca4401ecb6fc2.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9b9b4b5385a190415f85ddbc44f4f7e.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d21f96877946ce9aec516c7bb924641f.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b409fa6da480385b3a8fb7341bd69321.pdf
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/730
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/731
https://www.guaira.sp.gov.br/contrato/detalhe/732

